CLIENTE 000290 
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO 
ZACATECAS 
RFC: MME850101QD8 
PALACIO MUNICIPAL S/N COL CENTRO 

C.P. 99400, MONTE ESCOBEDO, ZACATECAS 

CANT. UNIDAD CONCEPTO 
1 SERVICIO CONSUMO DE ALIMENTOS 
SUBTOTAL $203.45 
IVA 16.00 $32.55 
PROPINA $0.00 
TOTAL $236.00 
SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 
00/100 M.N. 
FORMA DE PAGO EFECTIVO 

EFECTOS FISCALES Al PAGO· PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN 
ESTE DOCUMENTO ES REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI 

[!) � .•} m 

FOLIO FISCAL 
21052ccd·924b·477f·8f2f·47 
FECHA DE CERTIFICACIÓN 
18/01/2016 03:56:38 PM